发行人股票价格高于发行人最近一期公告的每股净资产时（最近一期审计基准日

后，因公司派息、送股、资本公积金转增股本、增发、配股等事项导致公司净资

产或股份总数出现变化的，每股净资产相应进行调整），本人可以减持发行人股

份。

（3）减持方式：在本人所持发行人股份锁定期届满后，本人减持所持有的

发行人股份应符合相关法律、法规规定及上海证券交易所规则要求，减持方式包

括但不限于二级市场集中竞价交易方式、大宗交易方式、协议转让方式等。

（4）减持价格：本人减持发行人股份的减持价格（发行人如有派息、送股、

资本公积金转增股本、配股等除权除息事项，减持底价下限将相应进行调整，下

同）根据当时的二级市场价格确定，并应符合相关法律、法规规定及上海证券交

易所规则要求；本人所持有的发行人本次发行前发行的股份在锁定期满后两年内

减持的，减持价格不低于本次公开发行新股的发行价。

（5）减持期限：本人将根据相关法律法规及上海证券交易所规则，结合证

券市场情况、发行人股价走势及公开信息、本人资金需求等情况，自主决策、择

机进行减持。

（6）减持公告：本人决定减持发行人股份时，应提前 3 个交易日予以公告

并自公告之日起 6 个月内完成，本人将按照上海证券交易所规则及时、准确地履

行信息披露义务。

5、约束措施：本人将严格遵守我国法律、法规关于董事持股及股份变动的

有关规定以及本人作出的上述承诺，规范诚信履行董事及股东的义务。如本人违

反本承诺进行减持的，本人因未履行上述承诺事项而获得的收益将上缴发行人所

有。

6、若本人在锁定期满后两年内职务发生变更或离职，不影响本承诺的效力，

在此期间本人将继续履行上述承诺。

截至本公告日，上述股东严格履行承诺，不存在相关承诺未履行影响本次限

售股上市流通的情况。

四、本次限售股上市流通情况

本次限售股上市流通数量为 42,500,000 股，上市流通日期为 2020 年 8 月 3

日。

本次首发限售股上市流通具体情况如下：

序

号

股东

名称

持有限售股

数量（股）

持有限售股占

公司总股本比

例（%）

本次上市流

通数量（股）

剩余限售

股数量

（股）

1 中路高科交通科技

集团有限公司
30,832,000 46.24 30,832,000 0

2
赵怀志 5,000,000 7.5 5,000,000 0

3
潘玉利 5,000,000 7.5 5,000,000 0

4 全国社会保障基金

理事会转持一户
1,668,000 2.5 1,668,000 0

合计 42,500,000 63.74 42,500,000 0

五、公司股本变动结构表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件

的流通股份

1、境内法人持有股份 32,500,000 -32,500,000 0

2、境内自然人持有股份 10,000,000 -10,000,000 0

有限售条件的流通股份合计 42,500,000 -42,500,000 0

无限售条件

的流通股份

A 股 24,180,000 42,500,000 66,680,000

无限售条件的流通股份合计 24,180,000 42,500,000 66,680,000

股份总额 66,680,000 0 66,680,000

特此公告。

中公高科养护科技股份有限公司董事会

   2020 年 7 月 28 日